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BELYSNINGSSET LINEA RIB2C 2M

1510 Im/m | 3000/4000 K | aluminum | SMART sensor
Artikelnummer: 96423

FOLJANDE ARTIKLAR INGAR

- aluminium profil + diffuser 2 + 1 m

- monterings kldmma x 7

- andstycken x 4

+ 2m 2C led-remsa

+ 2 x 3m stromforsérjningssladd med TOP-kontakt
- driver 30 W

- dimmer med snabbkontakter

- grenror
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OVERSIKT

ARTIKELNUMMER
GTIN-KOD

ELNUMMER

ETIM ALLMANT NAMN
ETIM-KLASS
ETIM-GRUPP

FARG

LJUSKALLA

SPECIFIKATIONER

PRODUKTENS MATT
MONTERINGSSATT
FARGTEMPERATUR
FARGATERGIVNINGSINDEX
NOMINELL LIVSLANGD
ENERGIEFFEKTIVITETSKLASS
LJUSFLODE

EFFEKTIVITET

SPANNING

KOD FOR KAPSLINGSKLASS

ANTAL LED/M

INEFFEKT

ANTAL TANDCYKLER
OMGIVNINGSTEMPERATUR
INGAENDE STROM KOPPLING
GARANTITID (MANADER)
TRYGGHETSFORSAKRING (MANADER)
MONTERINGS- OCH BRUKSANVISNING

96423
6430022827400
4158071

Vit
LED

0.84x10.0x 1.4
3000 K, 4000 K
> 90

102.000h

1510 Im/m
126 Im/w

P44

24 W

> 50 000

24

http://www.limente.fi/Images/productpics/instructions/limente_KITLINEA2C2MS_KIT
LINEA2CAMS.pdf


http://www.limente.fi/Images/productpics/instructions/limente_KITLINEA2C2MS_KITLINEA2C4MS.pdf
http://www.limente.fi/Images/productpics/instructions/limente_KITLINEA2C2MS_KITLINEA2C4MS.pdf

LIMENTE
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